
UCHWAŁA Nr … 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/197/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia  

2 stycznia 2017 dotyczącej organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych 

Gminy Żarnów 

 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,1834) Rada Gminy Żarnów uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXVII/290/2018  Rady Gminy Żarnów z dnia 21 marca 2018 r. sprawie 

zmiany uchwały Nr XXVI/197/2017 Rady Gminy Żarnów z dnia  

2 stycznia 2017 dotyczącej organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy 

Żarnów oraz uchwały Nr XXVII/290/2018 Rady Gminy Żarnów z dnia 21 marca 2018 r.  

zmienia się §2 poprzez dodanie pkt. 5 w brzmieniu: 

„5) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarnowie”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

 

 


